
09.08.2018г г.Чебоксары

Время старта 10-00

Дистанция 36 км       мужчины 1999 г.р. и старше
Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Бон.

1 47 21.06.1999 КАРПЕЕВ Денис СШОР №7 - ЧУОР 0:52:22 10"

2 49 24.06.1994 ЧИГАРКИН Георгий СШОР №7 0:53:10 6"

3 50 01.01.1971 КУЗЬМИН Николай г.Чебоксары 0:55:04 4"

4 51 29.09.1963 АЛЕКСАНДРОВ Леонид г.Марпосад 0:56:52

Стартовало: 4.

Дистанция 36 км юниоры 2000-2003 г.р.
Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Бон.

1 79 19.01.2001 СЕЛИВАНОВ Лавр СШОР №7 - ЧУОР 0:50:36 10"

2 230 08.03.2002 СОКОЛОВ Вячеслав СШОР №7 - ЧУОР 0:51:18 6"

3 224 23.08.2002 МИХЕЙКИН Роман СШОР №7 0:51:20 4"

4 196 27.09.2002 МАКСИМОВ Иван СШОР №7 0:52:12

5 181 07.02.2003 КАРПОВ Даниил СШОР №7 - ЧУОР 0:52:12

6 76 08.02.2000 САВИНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР 0:52:12

7 97 12.01.2003 ИЛИВАНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР 0:52:12

8 118 18.10.2001 ВЕДЕНЕЕВ Никита ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск 0:52:12

9 98 01.04.2003 КИРИЛЛОВ Егор СШОР №7 - ЧУОР 0:52:12

10 78 14.03.2000 СТАТЕЕВ Юрий СШОР №7 0:53:50

11 95 13.04.2002 КОНСТАНТИНОВ Константин ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск 0:54:50

12 242 22.09.2003 УЛЯНДИН Никита ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск 0:56:51

13 209 02.01.2003 ВАСИЛЬЕВ Иван СШОР №7 0:56:52

14 223 25.03.2003 ФОМИН Игорь СШОР №7 0:56:52

15 96 01.12.2003 МОДЕНОВ Кирилл ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск 0:57:30

16 80 14.06.2001 ФЕДОТОВ Виктор СШОР №7 0:58:16

17 197 07.03.2002 ГЕРАСИМОВ Валерий СШОР №7 0:59:32

18 199 14.08.2002 ВОЛКОВ Александр СШОР №7 1:00:11

19 225 12.06.2002 ФАДЕЕВ Никола СШОР №7 1:01:34

Стартовало: 19.

Время старта 11-00

Дистанция 24 км юниорки 2000-2003 г.р.
Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Бон.

1 280 11.08.2002 РИМАНОВА Анастасия СШОР №7 - ЧУОР 0:34:04 10"

2 276 09.09.2000 КУЗЬМИНА Ольга СШОР №7 - ЧУОР 0:34:32 6"

3 274 23.07.2000 СТЕБЛИЕНКО Диана СШОР №7 - ЧУОР 0:35:01 4"

4 292 18.07.2002 ЕВГРАФОВА Анна СШОР №7 0:36:29

5 279 12.12.2002 МИРОШНИЧЕНКО Дарья СШОР №7 0:37:02

6 275 14.09.2001 ВАСТЕЕВА Кристина СШОР №7 0:38:29

7 278 13.11.2002 ГЕРАСИМОВА Ксения СШОР №7 - ЧУОР 0:39:42

8 277 09.02.2002 НАУМОВА Татьяна ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск 0:41:22

Стартовало: 8.

памяти Ю.М.Амелина

3 этап - групповая гонка

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА"

БУ  "СШОР №7 им.В.Ярды" МИНСПОРТА ЧУВАШИИ

06-10 августа 2018г., Чебоксарский район,п.Кугеси

Чемпионат и первенство Чувашской Республики

по велоспорту в дисциплине "шоссе-многодневная гонка"



Место № Код UCI Фамилия Имя Команда 1 2 ∑

1 79 19.01.2001 СЕЛИВАНОВ Лавр СШОР №7 - ЧУОР 3 3 6

2 230 08.03.2002 СОКОЛОВ Вячеслав СШОР №7 - ЧУОР 1 2 3

3 224 23.08.2002 МИХЕЙКИН Роман СШОР №7 2 1 3

      мужчины 1999 г.р. и старше
Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда

1 47 21.06.1999 КАРПЕЕВ Денис СШОР №7 - ЧУОР

2 49 24.06.1994 ЧИГАРКИН Георгий СШОР №7

3 50 01.01.1971 КУЗЬМИН Николай г.Чебоксары

4 51 29.09.1963 АЛЕКСАНДРОВ Леонид г.Марпосад

юниоры 2000-2003 г.р.
Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда

1 79 19.01.2001 СЕЛИВАНОВ Лавр СШОР №7 - ЧУОР

2 118 18.10.2001 ВЕДЕНЕЕВ Никита ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск

3 76 08.02.2000 САВИНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР

4 181 07.02.2003 КАРПОВ Даниил СШОР №7 - ЧУОР

5 196 27.09.2002 МАКСИМОВ Иван СШОР №7

6 78 14.03.2000 СТАТЕЕВ Юрий СШОР №7

7 97 12.01.2003 ИЛИВАНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР

8 230 08.03.2002 СОКОЛОВ Вячеслав СШОР №7 - ЧУОР

9 95 13.04.2002 КОНСТАНТИНОВ Константин ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск

10 209 02.01.2003 ВАСИЛЬЕВ Иван СШОР №7

11 223 25.03.2003 ФОМИН Игорь СШОР №7

12 224 23.08.2002 МИХЕЙКИН Роман СШОР №7

13 242 22.09.2003 УЛЯНДИН Никита ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск

14 98 01.04.2003 КИРИЛЛОВ Егор СШОР №7 - ЧУОР

15 96 01.12.2003 МОДЕНОВ Кирилл ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск

16 80 14.06.2001 ФЕДОТОВ Виктор СШОР №7

17 199 14.08.2002 ВОЛКОВ Александр СШОР №7

18 197 07.03.2002 ГЕРАСИМОВ Валерий СШОР №7

19 225 12.06.2002 ФАДЕЕВ Никола СШОР №7

юниорки 2000-2003 г.р.
Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда

1 280 11.08.2002 РИМАНОВА Анастасия СШОР №7 - ЧУОР

2 276 09.09.2000 КУЗЬМИНА Ольга СШОР №7 - ЧУОР

3 292 18.07.2002 ЕВГРАФОВА Анна СШОР №7

4 274 23.07.2000 СТЕБЛИЕНКО Диана СШОР №7 - ЧУОР

5 279 12.12.2002 МИРОШНИЧЕНКО Дарья СШОР №7 

6 278 13.11.2002 ГЕРАСИМОВА Ксения СШОР №7 - ЧУОР

7 275 14.09.2001 ВАСТЕЕВА Кристина СШОР №7

8 277 09.02.2002 НАУМОВА Татьяна ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск

Место № Код UCI Фамилия Имя Команда ∑

1 79 19.01.2001 СЕЛИВАНОВ Лавр СШОР №7 - ЧУОР 12

2 196 27.09.2002 МАКСИМОВ Иван СШОР №7 4

3 230 08.03.2002 СОКОЛОВ Вячеслав СШОР №7 - ЧУОР 3

4 224 23.08.2002 МИХЕЙКИН Роман СШОР №7 3

5 118 18.10.2001 ВЕДЕНЕЕВ Никита ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск 2

Коллегия комиссаров

2:44:48

Результат

КЛАССИФИКАЦИЯ «АКТИВНЫЙ ГОНЩИК» 

Суммарные результаты после 3-го этапа

Результат

2:40:42

2:39:41

2:40:40

2:41:50

2:42:35

2:42:47

2:43:31

2:46:50

2:47:00

2:47:04

2:49:14

2:52:27

2:54:33

2:55:01

1:59:31

2:10:51

2:55:59

3:00:46

3:11:40

Результат

1:47:44

1:47:44

КЛАССИФИКАЦИЯ «АКТИВНЫЙ ГОНЩИК» после 3-го этапа

2:38:21

2:39:34

2:41:33

2:39:00

2:39:34

1:54:52

1:55:02

1:59:34

2:01:36


